

Gunnar Kjems ApS

Peder Hvitfeldts Stræde 12, 1173 København K

CVR-nr. 52 89 31 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 - 2016


Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gunnar Kjems ApS
Peder Hvitfeldts Stræde 12
1173 København K

CVR-nr.: 52 89 31 19

Stiftet: 21. maj 1975

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Trine Bente Kjems
Gunnar Kjems

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed

GB Pharma ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fabrikations-, handels- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 5.315 t.kr. mod 5.635 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 31 t.kr. mod 20 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Nettoomsætning	5.314.990	5.635.308
Omkostninger til råvarer og hjælpemidler	-2.343.746	-2.159.837
Andre eksterne omkostninger	-2.478.124	-3.032.655
Bruttoresultat	493.120	442.816
1 Personaleomkostninger	-445.787	-434.562
Driftsresultat	47.333	8.254
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	0
2 Andre finansielle indtægter	60.525	38.784
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.324	-20.854
Resultat før skat	55.534	26.184
4 Skat af årets resultat	-24.863	-6.395
Årets resultat	30.671	19.789
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	30.671	19.789
Disponeret i alt	30.671	19.789

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>594.688</u>	<u>537.719</u>
Varebeholdninger i alt	<u>594.688</u>	<u>537.719</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>1.955.617</u>	<u>1.673.027</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.955.617</u>	<u>1.673.027</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1</u>	<u>1</u>
Værdipapirer i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>502.742</u>	<u>107.239</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.053.048</u>	<u>2.317.986</u>
Aktiver i alt	<u>3.053.048</u>	<u>2.317.986</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	123.853	93.182
	Egenkapital i alt	323.853	293.182
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.384	158.772
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.537.297	1.284.939
	Selskabsskat	24.863	6.395
	Anden gæld	146.651	574.698
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.729.195	2.024.804
	Gældsforpligtelser i alt	2.729.195	2.024.804
	Passiver i alt	3.053.048	2.317.986

Noter

	2015	2014		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	432.000	432.000		
Andre omkostninger til social sikring	13.787	0		
Personalemkostninger i øvrigt	0	2.562		
	<u>445.787</u>	<u>434.562</u>		
2. Andre finansielle indtægter				
Renteindtægter, Calol	77.208	38.784		
Renteindtægter mellemregning	-16.683	0		
	<u>60.525</u>	<u>38.784</u>		
3. Øvrige finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	2.324	20.854		
	<u>2.324</u>	<u>20.854</u>		
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	24.863	6.395		
	<u>24.863</u>	<u>6.395</u>		
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Tilgang i årets løb	50.000	0		
Kostpris 31. december 2015	<u>50.000</u>	<u>0</u>		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-50.000	0		
Opskrivninger 31. december 2015	<u>-50.000</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Gunnar Kjems ApS
GB Pharma ApS, København	100 %	-2.022.220	-2.072.220	0

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	93.182	73.393
Årets overførte overskud eller underskud	<u>30.671</u>	<u>19.789</u>
	<u>123.853</u>	<u>93.182</u>